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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321501F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit HENRI 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Shkembi i Kavajes, Pallati 
Eurobeton, kati i pare. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 

materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave 
dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te 
nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si 
dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e 
artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre 
industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te 
buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , 
detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule 
dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per 
lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te 
veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve 
popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. Ene 
guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte 
ushqimore. Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje 
ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. 
Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma 
pune. Sherbim , mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje 
per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e pare. 
Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
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shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të 
printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave dhe 
paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje 
te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde 
etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje 
blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim 
beriberi. Riparim fotokopje. Tregtim te materialeve dhe 
solucioneve per djegie, grohje, pelet, gaz. Tregtim te 
dizinfektanteve, alkol, termometra, doreza etj
Enxhi Lala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnxhiLala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HENRI 2010
E-Mail: enxhilala.29@gmail.com  
Telefon: 0692966088  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-454586-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457764-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise, date 20.01.2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7511AC5-D94A-4BE2-8FF0-1F3D37613209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C218414D-B8C6-42BC-9486-4FE8CCE1919A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466690-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitimi i vendimit, date 10.02.2020 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Materiale pastrimi, dezinfektimi, kancelari, veshje, ushqimore, 
tapete, materiale ndertimi, elektrike, mjete didaktike, konfeksione te ndryshme, etj.")          
u be            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te 
ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  
te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te 
gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. 
Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale 
ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule 
natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra per lyerje. 
Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave te punes. 
Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim ambienti. 
Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. Rikonstruksion te 
ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i jashtem. Sherbim 
pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , mirembajtje, 
kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, lende e 
pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i 
mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë 
vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, 
tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te 
ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per 
femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim beriberi. Riparim fotokopje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606080-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.10.2020 per 
miratimin e shtimit te objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtim  te te gjitha llojeve te mallrave e 
materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te linjave dhe makinerive te ndryshme 
teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te 
lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te 
gatshem me natyre industriale, bujqesore e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh 
mbathje, fruta perime, hidraulike, materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B0DEE-69C9-49AC-B881-53576B3F184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B0DEE-69C9-49AC-B881-53576B3F184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEAE0E95-AE2D-43A2-952E-723152E5EDCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FAB9B7-0936-40C6-97D0-12B259A7A70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2017137-5038-4B9D-BF60-3236F98A4226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2017137-5038-4B9D-BF60-3236F98A4226
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pastrimit , detergjente etj. Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime 
me hekur. Bojra per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti 
te veglave te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim 
dizifektim ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte pastiçerie, 
lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të fushës së 
promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit .Transport i mallrave 
dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e jashtë vendit.Tregëtim 
shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve elektroshtepiake, tapete, perde, korniza 
per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion 
te ambienteve te ndryshme. Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. 
Sherbim beriberi. Riparim fotokopje.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtim  
te te gjitha llojeve te mallrave e materialeve, qe lejohen nga ligji. Import-eksport te 
linjave dhe makinerive te ndryshme teknologjike e pajisje te nevojshme per montimin 
dhe venien ne shfrytezim  te tyre si dhe te lendeve te para e ndihmese. Prodhimin e 
mallrave e artikujve te gatshem e gjysem te gatshem me natyre industriale, bujqesore 
e blegtorale. Kancelari, material te buta, vesh mbathje, fruta perime, hidraulike, 
materiale ndertimi, elektrike.Tregtim te materialeve te pastrimit , detergjente etj. 
Tregtim  lule natyrale dhe mirembajtje. Lule dekorative. Punime me hekur. Bojra 
per lyerje. Tregtim per lengje te ndryshme, pije alkolike e freskuese.Tregti te veglave 
te punes. Tregti te fidaneve.Tregti te veshjeve popullore. Tonera. Sherbim dizifektim 
ambienti. Ene guzhine. Veshje pune.Sherbim katering. Produkte ushqimore. 
Rikonstruksion te ambienteve. Lyerje ambientesh. Dekorime ambientesh. Pastrim i 
jashtem. Sherbim pastrim, dizinfektim  ambientesh. Blerje uniforma pune. Sherbim , 
mirembajtje, kolaudim, fikse zjarri. Pajisje per sektorin e M.Z.SH. Produkte 
pastiçerie, lende e pare. Prodhime deti.Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe 
shitje të fushës së promocionit dhe grafikës. Shërbime të printimit  dhe të publikimit 
.Transport i mallrave dhe paisjeve për të tretë dhe për llogari të kompanisë brënda e 
jashtë vendit.Tregëtim shkumës për shkollat. Shitje-  blerje te pajisjeve 
elektroshtepiake, tapete, perde, korniza per perde etj.Tregti te aksesoreve dhe 
zbukurimeve per festa te ndryshme. Rikonstruksion te ambienteve te ndryshme. 
Shitje blerje te librave per femije dhe mjeteve didaktike. Sherbim beriberi. Riparim 
fotokopje. Tregtim te materialeve dhe solucioneve per djegie, grohje, pelet, gaz. 
Tregtim te dizinfektanteve, alkol, termometra, doreza etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8C6C2F-B673-4E6A-AFD6-279CB01D80F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE61EFA7-3824-4269-90E9-F61FA71B1F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE61EFA7-3824-4269-90E9-F61FA71B1F05
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Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


